
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

XVII.�MEZINÁRODNÍ�FESTIVAL�OUTDOOROVÝCH�FILMŮ

1.�–�6.�11.,�Golden�Apple�Cinema,�Alternativa

XVII.�ročník�festivalu�nejen�pro�všechny�milovníky�outdoorových�sportů.�
Těšit�se�můžete�na�promítání,�besedy,�výstavy�a�další�program.
www.outdoorfilms.cz

BENEFICE�PRO�SKLÁDANKU

1.�11.,�18.30,�Malá�scéna�Zlín

Benefiční�akce�s�pestrým�programem,�kromě�klientů�Skládanky�akci�
podpoří�například�zpěvák�Filip�Vítů�nebo�Orientální�tance�Jana.
www.facebook.com/skladankazs

STEZKA�ODVAHY�HALLOWEENSKÝM�LESEM

2.�11.,�16.00-19.30,�lesopark�na�Podlesí,�Jižní�Svahy

Oblíbená�strašidelná�akce�pro�rodiny�s�dětmi�s�opékáním�špekáčků.
www.ddmastra.cz

HALLOWEEN�V�ZOO�ZLÍN

2.�–�3.�11.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

TRIO�KÖHLDORFER�–�UHLÍŘ�–�HELEŠIC

6.�11.,�18.00,�Alternativa

Jazzový�koncert�tria�se�skládá�ze�známých�jazzových�standardů�
i�originálních�skladeb.
www.zlin.eu

MALÍ�VELCÍ�FILHARMONICI

7.�11.,�19.00,�Malá�scéna�Zlín�

Mimořádný�projekt�veřejných�ZUŠ�Zlínského�kraje�a�Filharmonie�
Bohuslava�Martinů.�Proběhne�křest�a�projekce�časosběrného�filmu�Malí�
velcí�filharmonici.
www.zus-zlin.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�VÁNOČNÍ�OZDOBY�IRISA,�VSETÍN

8.�11.,�7.50,�Senior�Point�

Exkurze�–�výroba�ručně�foukaných�a�malovaných�skleněných�vánočních�
ozdob.�Sraz�na�autobusovém�nádraží.�Přihlášení�předem�nutné!
www.zlin.familypoint.cz

HRÁTKY�SE�STRAŠIDLY

9.�11.,�15.30–17.30,�Sad�Svobody

Jaké�to�je,�potkat�v�parku�hodné�strašidlo,�které�si�chce�hrát?�To�se�děti�
dozví�na�druhém�ročníku�akce,�kde�je�čeká�spousta�stanovišť,�soutěžení�
a�sladká�odměna�nakonec.
www.ddmastra.cz

PETER�LIPA�A�MILAN�LASICA

9.�11.,�19.00,�Malá�scéna�Zlín

Hudebník�Peter�Lipa�a�herec�Milan�Lasica�zvou�na�unikátní�večer�plný�
jazzu,�popu�i�zajímavého�povídání.
www.velryba.cz

VÝROČNÍ�KONCERT�CANTICA�LAETITIA

9.�11.,�19.00,�sál�hotelu�Baltaci�Atrium

Koncert�k�15.�výročí�založení�zlínského�sboru�Cantica�Laetitia�se�křtem�
nového�CD�Soulad�lásky.�Vstupné�dobrovolné.
www.canticalaetitia.cz

POTKEJ�ZLÍN:�OD�CIHLY�K�PANELU�II

10.�11.,�14.00,�Díly�VI�3920,�před�cukrárnou�Díly

Další�z�procházek,�která�představí�stavební�vývoj�budov�ve�Zlíně.
www.aarchitektura.cz

AVION�BIG�BAND�A�HOSTÉ�BUTY

10.�11.,�17.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

www.avionbigband.cz

NEBE�NAD�ZLÍNEM�2�–�LISTOPAD,�PROSINEC

11.�11.,�19.00–21.00,�Hvězdárna�Zlín

Povídání�o�hvězdné�obloze�v�našich�zeměpisných�šířkách�začátkem�zimy.
www.zas.cz

PRŮVOD�MARTÍNKŮ

11.�11.,�od�15.30,�náměstí�Míru,�Zlínský�klub�204,�zlínský�zámek

Průvod�v�čele�se�sv.�Martinem�na�koni�projde�za�doprovodu�fanfár,�zpěvu�
a�tance�od�zámku�na�náměstí�Míru,�ke�Zlínskému�klubu�204�a�zpět�k�zámku.
www.zus-zlin.cz

KINO�PŘÍBĚHY�–�LISTOPAD�89

12.�11.,�18.00,�Kostel�Panny�Marie�Pomocnice�křesťanů,�Jižní�Svahy

Dokumentarista�Adam�Drda�představí�příběhy�lidí,�do�nichž�zasáhla�
revoluce.
www.postbellum.cz

SLOVA�ZNÁMÁ�A�PŘECE�NEZNÁMÁ

13.�11.,�15.00,�Senior�Point

Přijďte�a�dozvíte�se�původ�slov�z�oblasti�módy,�gastronomie,�lidových�
rčení�a�přísloví,�zaniklých�řemesel�a�mnoha�dalších�slov�z�našeho�života.
www.zlin.familypoint.cz

ŽIVÁ�KNIHOVNA

14.�11.,�8.00–12.00,�Malá�scéna�Zlín

Akce�v�rámci�oslav�výročí�sametové�revoluce�pro�studenty�Gymnázia�
TGM�i�veřejnost.
www.gjszlin.cz

30�LET�SVOBODY�U�TeBe�V�SRDCI

14.�11.,�10.00–20.30,�Univerzita�Tomáš�Bati�ve�Zlíně

Univerzitní�oslavy�30.�výročí�sametové�revoluce.�Můžete�se�těšit�na�
besedu�se�členy�stávkového�výboru�na�U18�(10.00),�vernisáž�výstavy�
k�výročí�revoluce�na�U13�(15.00),�průvod�od�Univerzitního�centra�(16.30)�
se�vzpomínkovou�akcí�u�Fakulty�technologické�a�videomapping�
na�západní�stěně�budovy�Fakulty�humanitních�studií�(20.00).
www.utb.cz

SLAVNOSTNÍ�ODHALENÍ�LAVIČKY�VÁCLAVA�HAVLA

14.�11.,�17.30–18.30,�Gahurův�prospekt

Odhalení�tohoto�veřejného�uměleckého�díla�proběhne�za�účasti�
významných�hostů,�následovat�bude�koncert�skupiny�Milan�Ambrož�
a�Hudba�Praha�na�parkovišti�za�budovou�Obchodního�domu�Zlín�(18.00),�
a�poté�debata�s�hosty�s�názvem�Revoluce�po�československu�
ve�2.�patře�Obchodního�domu�(20.00).
www.lavickavhzlin.cz

SAMETOVÝ�ZLÍN

15.�11.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín

Projekce�filmového�dokumentu,�který�vznikl�u�příležitosti�30.�výročí�
sametové�revoluce.
www.divadlozlin.cz

DIVADLEM�PRACUJÍCÍCH�PO�STOPÁCH�OF

16.�11.,�10.00,�Městské�divadlo�Zlín

Mimořádná�komentovaná�prohlídka�divadla�s�hercem�Rostislavem�
Markem,�nutná�rezervace�na�jurcova@divadlozlin.cz,�vstup�volný.
www.divadlozlin.cz

SVATOMARTINSKÉ�HODY

16.�11.,�10.00–22.00,�náměstí�Míru

Již�třetí�ročník�ochutnávky�mladých�vín�a�svatomartinských�menu�
za�doprovodu�pestrého�kulturního�programu.
www.ic-zlin.cz

JEDNOU�BUDEM�DÁL

16.�11.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín

Premiéra�inscenace,�která�kabaretní�formou�mapuje�to,�co�nás�
formovalo�od�okamžiku�sametového�cinkání�klíči�až�po�dnešek.
www.divadlozlin.cz

FESTIVAL�STAVEBNIC

16.�–�17.�11.,�9.00–18.00,�Krajská�knihovna�Františka�Bartoše,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Dvoudenní�festival�pro�milovníky�stavebnic�z�nejrůznějších�materiálů.
www.inspiracezlin.eu

DEN�BOJE�ZA�SVOBODU�A�DEMOKRACII�–�30�LET�SVOBODY�
1989–2019

17.�11.,�od�14.00,�evangelický�kostel

Děkovná�bohoslužba,�od�16�hodin�pak�proběhne�koncert�Moravského�
komorního�sboru�se�sbormistrem�Jiřím�Šimáčkem.
www.zlin.evangnet.cz

KONCERT�SVOBODY�2019

17.�11.,�15.00–21.00,�náměstí�Míru

Slavnostní�program�k�významnému�dni�zahájí�projekce�dokumentů�
z�cyklu�Příběhy�20.�století,�v�15.30�proběhne�pietní�akt�u�Pomníku�
obětem�totality.�V�hudební�části�pak�vystoupí�Cestující�hudba,�písničkář�
Pepa�Nos,�kapela�Nšo-či�a�další.�Občerstvení�zajištěno.
www.ic-zlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

REVOLUCE�89�VE�ZLÍNĚ

do�30.�11.,�foyer�Městského�divadla�Zlín

www.divadlozlin.cz

ZE�ŽIVOTA�KLUBU�ČESKÝCH�TURISTŮ

1.�–�29.�11.,�Galerie�2.�patro,�zlínská�radnice

Amatérské�fotografie�dokumentují�život�a�poslání�Klubu�českých�turistů.
www.kct.cz

FOTOSOUTĚŽ�OUTDOOR�

2.�–�6.�11.,�Alternativa

Výstava�fotografií�z�fotosoutěže�OUTDOOR.�
www.zlin.eu

NEZAPOMEŇME

8.�11.�–�9.�12.,�Zlín

Výstava�vázaná�k�listopadu�1989�bude�postupně�ke�shlédnutí:�
Kostel�Panny�Marie�Pomocnice�křesťanů�(8.�–�14.�11.),�
náměstí�Míru�(14.�–�30.�11.),�náměstí�Práce�(30.�11.�–�9.�12.).
www.postbellum.cz

SVĚT�KOSTIČEK

9.�–�28.�11.,�Alternativa

Herní�výstava�s�největší�sbírkou�továrních�setů�a�alternativních�modelů�
edice�Lego�Technic�v�České�republice.
www.inspiracezlin.eu

VÝSTAVA�ATELIÉRŮ�GRAFICKÝ�A�DIGITÁLNÍ�DESIGN

14.�11.�–�23.�12.,�atrium�Univerzitního�centra�UTB�(U13)

Vzácným�exponátem�budou�skleněné�ruce�Václava�Havla�–�ve�Zlíně�jen�
do�17.�11.
www.utb.cz

VÝSTAVA�FOTOGRAFIÍ�HAVEL�A�ZLÍN

14.�–�30.�11.,�2.�podlaží�Obchodního�domu�ve�Zlíně

www.postbellum.cz

ZLÍN�–�GOTWALDOV�–�ZLÍN

17.�11.�–�16.�2.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�fotografií�připomene�návrat�našeho�města�k�jeho�původnímu�
názvu�po�listopadu�1989.
www.muzeum-zlin.cz

SHROMÁŽDĚNÍ�U�SOCHY�TGM

17.�11.,�16.30,�mezi�budovami�Kongresového�a�Univerzitního�centra

www.ic-zlin.cz

ZVONĚNÍ�KOSTELŮ

17.�11.,�17.11,�Zlín

Rozezní�se�zvony�všech�kostelů�jako�připomínka�30�let�od�pádu�
komunistického�režimu.
www.postbellum.cz

VE�JMÉNU�LÁSKY

18.�11.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Benefiční�koncert�na�podporu�Adélky�Petříkové.�Program�realizuje�
Filharmonie�Bohuslava�Martinů�společně�s�vokálním�kvartetem�
Bohemia�Voice.
www.filharmonie-zlin.cz

REMINESCENCE�ANEB�CO�JSME�SI�–�TO�JSME�SI

20.�11.,�17.00,�2.�podlaží�budovy�15,�sál�B,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Gotwaldovské�roky�ve�vlastní�kůži�–�povídání�s�Petrem�Vítkem�a�jeho�hosty.
www.kfbz.cz

OSUDOVÉ�OKAMŽIKY

21.�11.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Koncert�k�30.�výročí�sametové�revoluce�pořádá�Filharmonie�Bohuslava�
Martinů.�Před�koncertem�v�18.15�v�Malém�sále�povídání�s�J.�Šibíkem.
www.filharmonie-zlin.cz

SNOW�FILM�FEST

22.�11.,�18.30,�kavárna�v�budově�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Celovečerní�pásmo�filmů�o�zimních�sportech�ze�světové�i�domácí�produkce.
www.14-15.cz

IRSKÁ�TANEČNÍ�SHOW�–�RYTMUS�V�SRDCI

22.�11.,�20.00,�Malá�scéna�Zlín

Velkolepý�projekt�plný�irského�tance,�stepu,�podmanivé�hudby,�světel-
ných�efektů�a�kostýmových�převleků.
www.september.cz

ZIMNÍ�MASTERS�OF�ROCK

23.�11.,�10.30,�sportovní�hala�Datart

Zimní�variace�velkolepého�rockového�festivalu.
www.mastersofrock.cz

NEHRAJEME�FALEŠNĚ?!�aneb�50�LET�MALÉ�SCÉNY!�A�30�LET�
DEMOKRACIE?

23.�11.,�od�15.00,�Malá�scéna�Zlín

Zahájení�celoročních�oslav�50.�výročí�existence�literárně�dramatického�
oboru�ZUŠ�Zlín�známého�jako�Malá�scéna.�Od�15.00�proběhne�divadelní�
představení�–�Kniha�džungle,�vernisáž�výstavy�v�prostorách�školy�v�18.00�
a�Slavnostní�večer�na�Malé�scéně�v�17.30.
www.zus-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�poSVÍCENÍ

23.�11.,�15.00–22.00,�Zlín

Spolek�Zvěřinec�ve�spolupráci�s�Živým�Zlínem�představuje�i�letos�oslavu�
konce�podzimu.
www.zverine.cz,�www.zivy-zlin.cz

ADVENT�V�ZOO�ZLÍN

23.�–�24.�11.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

PODZIMNÍ�KONCERT�VELKÉHO�DECHOVÉHO�ORCHESTRU�
MĚSTA�ZLÍNA

24.�11.,�17.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

www.vdozlin.cz

VOJTĚCH�DYK�&�B-SIDE�BAND�

25.�11.,�20.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

www.velryba.cz

POPELKA�NA�LEDĚ

26.�11.,�17.30,�Zimní�stadion�Luďka�Čajky

Pohádkový�muzikál�na�ledě�s�úžasnou�atmosférou�pro�celou�rodinu.
www.popelkanalede.cz

MUSICA�ANGELICA�–�DÁMY�HUDEBNÍ�SCÉNY�V�ALTERNATIVĚ

26.�11.,�18.00,�Alternativa

Nalaďte�se�na�Vánoce�s�krásnou�andělskou�hudbou�a�zpěvem�v�podání�
Magdaleny�Malaníkové,�kterou�doprovodí�na�harfu�Lucie�Fajkusová.
www.zlin.eu

PETR�HAPKA�A�JEHO�POTMĚŠILÍ�HOSTÉ

26.�11.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Zcela�nový�hudební�projekt,�který�mapuje�tvorbu�Petra�Hapky.
www.vm-art.cz

FLAMENCO�SYMPHONY

27.�a�28.�11.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Do�Zlína�zavítá�jeden�z�nejlepších�flamencových�kytaristů�současnosti,�
Carlos�Pińana.
www.filharmonie-zlin.cz

VÁNOČNÍ�TVOŘENÍ�S�DRAHOMÍROU�BABICOVOU

29.�11.,�9.00-14.00,�Family/Senior�Point

Tradiční�výroba�vánočních�dekorací,�přáníček�a�drobných�dárků.
www.zlin.familypoint.cz

MINIFESTIVAL�EKOLOGICKÉHO�ZEMĚDĚLSTVÍ

30.�11.,�13.00–20.00,�Alternativa

Prezentace,�promítání,�ochutnávky.
www.zlin.eu

ADVENTNÍ�ZLÍN

30.�11.,�náměstí�Míru

Zahájení�tradičního�vánočního�jarmarku�s�pestrým�programem.
www.ic-zlin.cz

DEN�PRO�DĚTSKOU�KNIHU

30.�11.,�9.00–11.30,�2.�a�3.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Dopoledne�pro�děti�v�knihovně�plné�čtení,�zábavy�a�tvoření.
www.kfbz.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

